
Vaststellen TAM-IMRO omgevingsplan'Tongerlose Pad 7 Maasbree

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2025-067
Zaakn u m m e r : 1 894 I 2025 I 3232626
Documentnummer: 18941202513232645

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

gemeente

PeÊ[ en Maas

Het TAM-IMRO omgevingsplan'Tongerlose Pad 7 Maasbree' met IMRO code
NL.lMRO.1 894.TAMOPH22m-VG01 ongewijzigd vast te stellen.
ln het TAM-IMRO Omgevingsplan 'Tongerlose Pad 7 Maasbree' geen regels omtrent
kostenverhaal op te nemen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 28 oktober 2025

De raad van de gemeente Peel en Maas,

drs Apeldoorn-Feijts ans

1

2


